
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4200/

Código da publicação: 4200

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 14:28:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 449

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.707,89
Objeto:
AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL DE INFORMÁTICA, NOVOS PARA O INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU - BOTUPREV.
Resumo:
Aquisição de equipamentos audiovisual de informática, novos para o Instituto de Previdência Social
dos Servidores de Botucatu - BOTUPREV.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

08/10/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

08/10/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4200/p-styletext-alignjustifyaquisicao-equipamento-audiovisual-de-informatica-novos-para-o-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-botucatu-botuprevp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/39
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb607c8bfd1179c45901ed85d42f8443.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08fb5479cbe2c12814c016607d5c4767.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbc30c721372aa7faaf2b085fd3d5d9b.pdf

